
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 46 19 CC-CZ: 12621
Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Muzeum Komenského v Přerově DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25826069
ZAK PLUS - stavba s.r.o. DIČ: CZ25826069

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kucek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 239 510,99

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 197 942,97 41 568,02

Z210009

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické_x000d_

podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací_x000d_

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na_x000d_

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“_x000d_

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

197 942,97

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z210009

Stavba:

Místo: Přerov Datum:

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

01 Oprava plotu 182 942,97 221 360,99

VRN VON - Vedlejší a ostatní náklady 15 000,00 18 150,00

197 942,97 239 510,99

01 Oprava plotu 182 942,97 221 360,99

Kucek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

31.5.2019

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

Zadavatel: IČ:

Muzeum Komenského v Přerově DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25826069

ZAK PLUS - stavba s.r.o. DIČ: CZ25826069

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kucek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 942,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 182 942,97 21,00% 38 418,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 221 360,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

01 - Oprava plotu

01 - Oprava plotu

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 

technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 

prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově Projektant:  

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o. Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 182 942,97

HSV - Práce a dodávky HSV 180 168,07

    1 - Zemní práce 9 408,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 81 617,37

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 910,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 630,84

    98 - Demolice a sanace 10 943,43

    94 - Leseni a stavebni vytahy 1 915,20

    998 - Přesun hmot 742,60

PSV - Práce a dodávky PSV 2 774,90

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 774,90

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

01 - Oprava plotu

01 - Oprava plotu

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově Projektant:  

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o. Zpracovatel: Kucek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 182 942,97

D HSV Práce a dodávky HSV 180 168,07

D 1 Zemní práce 9 408,15

1 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 5,175 1 300,00 6 727,50

VV pro vložení nopové fólie

VV (24,75+4,0)*0,30*0,60 5,175

VV Součet 5,175

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 5,175 518,00 2 680,65

VV po vložení nopové fólie

VV (24,75+4,0)*0,30*0,60 5,175

VV Součet 5,175

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 81 617,37

3 K 331271125
Zdivo pilířů z cihel vápenopískových dl 290 mm na SMS 

5 MPa
m3 0,365 10 074,45 3 677,17

VV 0,45*0,45*1,8 0,365

VV Součet 0,365

4 K 338171115
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 

2,00 m ukotvením k pevnému podkladu
kus 6,000 177,00 1 062,00

VV 6 6,000

5 M 553R2001
plotový sloupek výška 1,5 m povrchová úprava Pz a 

komaxit - kopie původního sloupku
kus 6,000 488,00 2 928,00

VV 6 6,000

6 M 553R0063 nasazovací patka pro ukotvení sloupku na zídku kus 6,000 247,00 1 482,00

VV 6 6,000

7 M 553R00003 objímka pro uchycení rámu na sloupek kus 24,000 49,70 1 192,80

VV 24 24,000

8 K 348262404
Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí 

deskou hladkou přírodní
m 7,300 938,00 6 847,40

VV 4,0+3,3 7,300

VV Součet 7,300

9 K 348262424
Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku 

zákrytovou deskou 500x500 mm přírodní
kus 8,000 816,00 6 528,00

VV 8 8,000

10 K 348941111 Osazování rámového oplocení na MC v rámu 1500 mm m 21,600 375,00 8 100,00

VV 6*3,6 21,600

11 M 553R0011
plotový rám  v.1,5m š. do 1,8m povrchová úprava PZ 

komaxit - kopie původního rámu
kus 12,000 3 910,00 46 920,00

VV 6*2 12,000

VV Součet 12,000

12 K 348R0011
Kontrola stávajícího kotvení rámů ke zděným sloupům - 

(oprava nebo výměna)
ks 36,000 80,00 2 880,00

VV 6*3*2 36,000

VV Součet 36,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 910,48

13 K 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 

nanášený ručně
m2 37,665 69,00 2 598,89

VV "zídka

VV 3,6*0,45*6 9,720

VV (4,5*6+0,9)*(0,6+0,3) 25,110

VV 0,15*0,6*2*7+0,15*0,3*2*7+0,15*0,45*7*2 2,835

VV Součet 37,665

14 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

včetně penetrace vnějších stěn
m2 37,665 655,00 24 670,58

VV "zídka

VV 3,6*0,45*6 9,720

VV (4,5*6+0,9)*(0,6+0,3) 25,110

VV 0,15*0,6*2*7+0,15*0,3*2*7+0,15*0,45*7*2 2,835

VV Součet 37,665

01 - Oprava plotu

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

01 - Oprava plotu

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 623131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších pilířů 

nebo sloupů nanášený ručně
m2 23,310 78,80 1 836,83

VV "sloupy

VV 0,45*4*1,85*7 23,310

VV Součet 23,310

16 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 23,310 289,00 6 736,59

VV "sloupy

VV 0,45*4*1,85*7 23,310

VV Součet 23,310

17 K 623531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších pilířů nebo sloupů
m2 23,310 389,00 9 067,59

VV "sloupy

VV 0,45*4*1,85*7 23,310

VV Součet 23,310

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 630,84

18 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 24,000 79,80 1 915,20

VV 1*1*2*8+2*4*1 24,000

VV Součet 24,000

19 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 24,000 120,00 2 880,00

VV "kotvení ocel. sloupů

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

20 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 24,000 180,00 4 320,00

VV "kotvení ocel. sloupů

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

21 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 24,000 172,00 4 128,00

VV "kotvení ocel. sloupů

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

22 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC do 1m3
m3 0,142 2 452,30 348,23

VV "krycí vrchní hlava zídek z bílých cihel

VV (3,3+4)*0,3*0,065 0,142

VV Součet 0,142

23 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 

pálených i nepálených na jakoukoli maltu
m3 0,365 2 422,20 884,10

VV 0,45*0,45*1,8 0,365

VV Součet 0,365

24 K 966049831
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek 

betonových
kus 8,000 239,00 1 912,00

VV "betonové hlavy sloupů

VV 8 8,000

25 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky 

do 2m
m 21,600 188,00 4 060,80

VV 3,6*6 21,600

VV Součet 21,600

26 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 3,240 379,00 1 227,96

VV 3,6*0,4+(0,45+0,15+0,15)*0,2*6+(0,45+0,15+0,15)*0,6*2 3,240

27 K 985112193
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu 

do 10 m2 jednotlivě
m2 3,240 39,40 127,66

VV 3,24 3,240

28 K 985311113
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 

mm
m2 3,240 2 225,35 7 210,13

VV 3,24 3,240

29 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 3,240 116,00 375,84

VV 3,24 3,240

30 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 3,240 383,00 1 240,92

VV 3,24 3,240

D 98 Demolice a sanace 10 943,43

31 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 70,707 118,00 8 343,43

VV "sloupy

VV 0,45*4*1,85*7*0,45*0,45*7 33,042

VV "zídka

VV 3,6*0,45*6 9,720

VV (4,5*6+0,9)*(0,6+0,3) 25,110

VV 0,15*0,6*2*7+0,15*0,3*2*7+0,15*0,45*7*2 2,835

VV Součet 70,707

32 K 985-R01
Vybourání stávajícího betonového prvku ( květináče ) 

včetně likvidace suti
soubor 1,000 2 600,00 2 600,00

D 94 Leseni a stavebni vytahy 1 915,20

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 24,000 79,80 1 915,20

VV 1*1*2*8+2*4*1 24,000

VV Součet 24,000

D 998 Přesun hmot 742,60

34 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 

do 3 m
t 3,713 200,00 742,60

D PSV Práce a dodávky PSV 2 774,90

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 774,90

35 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie
m2 17,250 86,90 1 499,03

VV (24,75+4,0)*0,60 17,250

VV Součet 17,250

36 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 21,062 51,90 1 093,12

VV 17,25*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 21,062

37 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 25,922 7,05 182,75

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

Zadavatel: IČ:

Muzeum Komenského v Přerově DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25826069

ZAK PLUS - stavba s.r.o. DIČ: CZ25826069

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kucek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 000,00 21,00% 3 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 

technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 

prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově Projektant:  

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o. Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 000,00

0 -  Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přerov Datum: 31.5.2019

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově Projektant:  

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o. Zpracovatel: Kucek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 000,00

D 0  Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
1 K 079002001 Ostatní provozní vlivy Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

VV 1 1,000

Oprava plotu před domem Nábřeží dr. E. Beneše č.p.274 , Přerov

VRN - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 10 z 10


